## 中国大学生高分子材料创新创业大赛文件

中国高分子大赛组委会〔2020〕9号

# 关于举办"孙武故里,美丽广饶"华盛橡胶杯·第八届中国 大学生高分子材料创新创业大赛决赛的通知

#### 各参赛团队:

因受新冠肺炎疫情的影响,原定于 10 月 22 日至 24 日在山东省广饶县举办的"孙武故里,美丽广饶"华盛橡胶杯•第八届中国大学生高分子材料创新创业大赛决赛(以下简称"决赛")已推迟举办。根据山东省疫情防控指挥部的最新通告,结合当地防疫要求,大赛组委会决定将于 11 月 12 日至 14 日在线上举办决赛及相关活动,具体安排如下。

### 一、决赛时间

2020年11月12日至11月14日

#### 二、比赛形式

通过"腾讯会议"线上答辩。

#### 三、赛事流程

11月12日			
09:00-11:30	师生签到,测试答辩设备	腾讯会议平台	
13:30-17:00		预答辩室	
17:30-18:30	参赛团队工作会议	腾讯会议平台	

11月13日			
08:30-09:00	大赛开幕式	腾讯会议平台	
09:00-11:40	决赛评审	腾讯会议第一、第	
14:00-16:30		二、第三会场	
17:30-18:00	总决赛抽签	腾讯会议平台	
11月14日			
08:30-11:30	总决赛评审	腾讯会议平台	
11:40-11:50	大赛评委会主任进行作品点评	腾讯会议平台	
11:50-12:10	公布获奖名单,大赛结束	腾讯会议平台	

#### 四、材料提交

- 1.请将电子版申报书、答辩 PPT 于 11 月 10 日前发送至大赛邮箱 pmc@rubbervalley.com。
- 2.请将纸质版申报书(一式五份,无需盖章)于11月10日前邮寄至以下地址,供专家评委评审,如有样品可一并邮寄(仅支持顺丰快递)。

地址: 山东省东营市广饶县乐安大街宇通尊悦国际酒店

收件人: 武山峰

联系电话: 18866673815。

#### 五、身份核验

请所有参与线上答辩的参赛学生,手持身份证个人信息面及学生证个人信息页,正面面向镜头拍照,照片以团队为单位,于11月10日前提交至大赛邮箱pmc@rubbervalley.com,用于参赛人员身份核验;照片需能清晰识别

出身份证、学生证相关信息,学生面部不得遮挡。文件压缩包以"答辩分组及序号-XX 高校-XX 团队 身份核验"格式命名,请勿与申报材料一起提交。 六、注册费缴纳及发票领取

- 1、决赛参赛代表注册费: 2000 元/团队,费用包括评审费、资料费等; 未按时缴纳注册费的团队将无法参加答辩。
  - 2、大赛支持转账汇款、支付宝缴纳注册费,应注意:
  - 1) 以参赛队伍为单位进行统一缴纳,切勿分开按个人单独转汇;
  - 2) 转账时应采用"公对公"形式,即通过学校或学院的财务进行"公对公"电汇,切勿个人借款后以个人名义汇款。按照财务规定,采取转账汇款形式缴费的,开具发票时,发票户头须与汇款汇出方的户头一致。如以个人名义汇款,开具发票户头为个人姓名,但因此导致相应人员无法到学校报销入账的,责任由个人承担。
  - 3) 如采用转账形式缴费,请于2020年11月12日17时前,将参赛代表的注册费统一转账到大赛指定账户,账户信息如下:

开户名称:橡胶谷集团有限公司

银行帐号: 38080401040011689

开户银行: 农行青岛郑州路支行

地址:青岛四方区郑州路 43 号 2 幢 108 室

电话: 0532-66981614

- 4)如采用支付宝缴费,请提前向大赛组委会说明,由组委会实时提供二维码进行收款。暂不支持微信支付。
  - 5) 对于前期已缴纳注册费的团队,由大赛财务将多余费用按原路退回。

6) 注册费发票将与获奖证书一齐邮寄至各参赛团队。

特别提示:与钱款有关的任何问题(包括是否到账、发票及其有关事项)请直接与财务查询,查询电话 0532-66981614 李晓梅,财务工作时间为上午 9:00-11:00、下午 14:00-17:00。

中国大学生高分子材料创新创业大赛组委会2020年10月21日